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Znak sprawy LORO ZP.PN.16.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Dostawę aparatu do znieczuleń, kapnografu, pulsoksymetrów, wieży artroskopowej z kompletnym osprzętem oraz narzędzi operacyjnych” 

Zadanie 1. Stanowisko do znieczulenia ogólnego

Pytanie nr 1
pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w 2 pojemne szuflady na akcesoria ?

Odpowiedź 1. 

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zapisów w tym punkcie specyfikacji.
Pytanie nr 2
pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści aparat z napędem pneumatycznym? Rodzaj napędu aparatu nie ma żadnego wpływu na parametry wentylacji i pracę aparatu.

Odpowiedź 2. 

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zapisów w tym punkcie specyfikacji.
Pytanie nr 3
pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści PEEP regulowany w szerszym zakresie WYŁ, 4-30 cmH2O?

Odpowiedź 3. 

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zapisów w tym punkcie specyfikacji.
Pytanie nr 4
pkt. 62 Czy Zamawiający dopuści monitor i moduły, które nie są kompatybilne z monitorami serii Infinity? Tego typu monitory może zaoferować wyłącznie firma Draeger.

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zapisów w tym punkcie specyfikacji.
Pytanie nr 5
pkt. 66 Czy Zamawiający dopuści mocowanie monitora na fabrycznym ramieniu lub na aparacie zamiast w stacji dokującej ?

Odpowiedź 5 

Zamawiający dopuszcza mocowanie monitora na fabrycznym ramieniu lub na aparacie zamiast w stacji dokującej
Pytanie nr 6
pkt. 103 Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością rozbudowy o połączenie z monitorem pacjenta w celu transferu i prezentacji danych ? W obecnej chwili prezentacja dodatkowych danych z aparatu na 10” ekranie monitora pacjenta będzie niekorzystnie wpływała na  przejrzystość i ilość możliwych do wyświetlenia innych podstawowych parametrów typu EKG, SPO2, pomiary gazowe itp.

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zapisów w tym punkcie specyfikacji.
Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

LORO SP ZOZ 
w Świebodzinie

Dr n. med. Marcin Sergiew  
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